



VELAS, VELADORAS Y CIRIOS "LUZ DEL CIELO"



LISTA DE PRECIOS

No.	Descripcion del producto	Piezas por caja	Precio por caja	Precio por pieza
VELADORAS ECOLOGICAS				
1	VELADORA VASO ECOLOGICO MINI VOTIVO	48	\$ 384.00	\$ 8.00
1	VELADORA VASO ECOLOGICO MINI VOTIVO CON IMAGEN	48	\$ 394.00	\$ 8.21
2	VELADORA VASO ECOLOGICO VOTIVO	20	\$ 270.00	\$ 13.50
3	VELADORA VASO ECOLOGICO MEDIA SEMANA	20	\$ 380.00	\$ 19.00
4	VELADORA VASO ECOLOGICO SEMANAL	12	\$ 390.00	\$ 32.50
5	VELADORA VASO ECOLOGICO SEMANA Y MEDIA	12	\$ 540.00	\$ 45.00
6	VELADORA VASO ECOLOGICO MEDIO FLORERO	12	\$ 440.00	\$ 36.67
7	VELADORA VASO ECOLOGICO FLORERO	6	\$ 420.00	\$ 70.00
8	VELADORA VASO ECOLOGICO DIAMANTE	6	\$ 560.00	\$ 93.33

VELADORAS EN VASO DE CRISTAL		Piezas por caja	Precio por caja	Precio por pieza
	VELADORA EN VASO DE CRISTAL LIMONERITO	48	\$ 445.00	\$ 9.27
	VELADORA EN VASO DE CRISTAL LIMONERO	20	\$ 360.00	\$ 18.00
	VELADORA EN VASO DE CRISTAL CUBERO LISO	20	\$ 360.00	\$ 18.00
	VELADORA EN VASO DE CRISTAL CUBERO DECORADO	20	\$ 380.00	\$ 19.00
	VELADORA EN VASO CRISTAL CAFETERO	20	\$ 350.00	\$ 17.50
	VELADORA EN VASO DE CRISTAL CAFETERO DECORADO	20	\$ 370.00	\$ 18.50
	VELADORA EN VASO DE CRISTAL DECORADO CRUZ	48	\$ 430.00	\$ 8.96

VELADORAS EN VASO DE ALUMINIO		Piezas por caja	Precio por caja	precio por pieza
	VELADORA EN VASITO DE ALUMINIO DE PARAFINA BLANCA (MEDIANA 70G)	100	\$ 600.00	\$ 6.00
	VELADORA EN VASITO DE ALUMINIO DE PARAFINA BLANCA (CHICA 50 G)	100	\$ 500.00	\$ 5.00

VELADORAS EN CONO		Piezas por caja	Precio por caja	Precio por pieza
	VELADORA CONO 100	100	\$ 740.00	\$ 7.40
	VELADORA CONO REPUESTO LIMONERO	40	\$ 550.00	\$ 13.75
	VELADORA CONO REPUESTO CUBERO	40	\$ 550.00	\$ 13.75

VELADORAS DE ENVOLTURA		Piezas por caja	precio por caja	Precio por pieza
	VELADORA 100 DE PARFINA BLANCA CON ENVOLTURA	100	\$ 720.00	\$ 7.20
	VELADORA 100 DE PARAFINA CON ENVOLTURA EN COLORES	100	\$ 740.00	\$ 7.40



VELAS, VELADORAS Y CIRIOS

" LUZ DEL CIELO "



LISA DE PRECIOS

CIRIOS " SIN BASE "

DIAMETRO	ALTURA	DESCRIPCION DEL PRODUCTO	Piezas por caja	Precio por caja	Precio por pieza
3.8 CM	13 CM	CABITO CON ANGELITO	25	\$ 575.00	\$ 23.00

3.8 CM	13 CM	PASCUALITO No. 1	25	\$ 575.00	\$ 23.00
5 CM	13 CM	PASCUALITO No. 2	30	\$ 1,050.00	\$ 35.00
7.5 CM	13 CM	PASCUALITO No. 3	18	\$ 1,350.00	\$ 75.00

3.8 CM	22 CM	CIRIO PASCUAL No. 1	15	\$ 495.00	\$ 33.00
5 CM	21.5 CM	CIRIO PASCUAL No. 2	12	\$ 660.00	\$ 55.00
6.3 CM	17 CM	CIRIO PASCUAL No. 3	10	\$ 690.00	\$ 69.00
5 CM	30 CM	CIRIO PASCUAL No. 4	9	\$ 684.00	\$ 76.00
6.3 CM	35 CM	CIRIO PASCUAL No. 5	6	\$ 648.00	\$ 108.00
7.5 CM	24 CM	CIRIO PASCUAL No. 6	6	\$ 738.00	\$ 123.00

CIRIOS "CON BASE"

3.8 CM	22 CM	CIRIO PASCUAL No. 1	15	\$ 645.00	\$ 43.00
5 CM	21.5 CM	CIRIO PASCUAL No. 2	12	\$ 816.00	\$ 68.00
6.3 CM	17 CM	CIRIO PASCUAL No. 3	10	\$ 840.00	\$ 84.00
5 CM	30 CM	CIRIO PASCUAL No. 4	9	\$ 801.00	\$ 89.00
6.3 cm	35 CM	CIRIO PASCUAL No. 5	6	\$ 738.00	\$ 123.00
7.5 CM	24 CM	CIRIO PASCUAL No. 6	6	\$ 978.00	\$ 163.00

NOTA: TAMAÑO ESPECIAL DE CIRIO CON DECORACION (LO QUE PESE EN KILOS SEGÚN TAMAÑO)

TAMAÑO ESPECIAL DE CIRIO SIN DECORACION (LO QUE PESE EN KILOS SEGÚN TAMAÑO)

MEDIDA EN DIAMETRO 8 CM, 10 CM, 12 CM, 15 CM, 20 CM

Velas y Veladoras Nueva Luz



Eucario López No.18 Col. Granjas Valle de Guadalupe
Ecatepec Estado de México C.P. 55270 Tel.: 2001-8585, Fax. 5755-0645

Veladoras en Vaso de Cristal



Limonero
c/20 piezas.



Cubero
c/24 piezas.



Norteño
c/24 piezas.



Cafetero
c/24 piezas.



Vaso cruz
c/24 piezas.

Veladoras en Vaso de Aluminio



Grande, mediana y chica
cajas c/100 piezas.

Veladoras en Cono



Cono plus
c/40 piezas.



Cono 170
c/40 piezas.



Cono 100
c/100 piezas.



Repuesto limonero
c/40 piezas.



Repuesto cubero
c/40 piezas.



Repuesto cafetero
c/40 piezas.

Velas



Vela Apagón
c/6 bolsas de 16 piezas.



Vela Espiral
c/6 bolsas de 10 piezas.



Vela de Adviento
c/15 paquetes de 5 piezas.



Embuelta plus
c/40 piezas.



Embuelta 170
c/40 piezas.



Embuelta 10
c/100 piezas.

Velitas Tea Light Frutal



caja c/12 paquetes de 9 piezas.



Velita Tea Light
c/18 paquetes de 10 piezas.



Set de 9 velas
c/9 set's (Colores)



Set de 3 velas
c/15 set's (Colores)



Veladora tipo Maceta contra Mosquitos
c/6 set's de 3 piezas.